

# famila

besser als gut!

# 10 Jahre

**Bestes BLOCK HOUSE-Steak**



**Rinderhüftfilet  
in Scheiben**

das nahezu fettfreie Steak stammt  
aus dem besten Teil der Keule

100 g  
**2.49**

**Beste BLOCK HOUSE-Qualität**



**Rinderbraten**  
aus der Keule  
oder **Rindergulasch**  
1 kg = 14.99 €

1 kg  
**13.99**

**Beste Kasseler-Qualität**



**Kasseler-Nacken**  
vom Schwein  
goldgelb geräuchert  
im Ganzen, ca. 4 kg

1 kg  
**4.99**



**Marktbäckerei**

**Lüneburger oder  
Gersterbrot**

1250-g-Laib je (1 kg = 1.35 €)

**1.69**



Regional genießen!

**Machwitz Kaffee**  
Extraklasse, mild oder  
entkoffeiniert  
ganze Bohne  
500-g-Packung je  
(1 kg = 13.98 €)

**6.99**



Regional genießen!

**Spargelhof  
Kuhls  
Neubokeler  
Hochzeitsuppe**  
800-ml-Dose  
(1 Liter = 5.61 €)

**4.49**



Regional genießen!

**Budnik Sauerfleisch**  
Bauch oder Nacken

400-g-Glas je (1 kg = 11.23 €)

**4.49**

Mehr sparen?!

App geht's!



**Hofgut**  
**Brat-Kartoffeln**  
mit Schinken oder Zwiebeln  
bratfertig, 400 g  
(1 kg = 2.78 €)

Packung je

**1.11**

MIT APP -0.25

**0.86**  
(1 kg = 2.15 €)



Regional genießen!

**Gaus-Lütje  
Chips**  
Meersalz, Paprika oder  
Sauerrahm

90-g-Beutel je (1 kg = 27.67 €)

**2.49**

Gültig Mo., 13.03. bis Sa., 18.03.23

famila-Handelsmarkt Kiel GmbH & Co. KG, Alte Weide 7-13, 24116 Kiel  
www.famila-nordost.de

Gifhorn, Braunschweiger Str. 40